
 
 

UCHWAŁA NR 1232/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 uchwały nr XLVIII/566/23 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 7212, z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2024 rok zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 8.981.730 zł, z tego o kwotę: 

1) 8.831.730 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa; 

2) 150.000 zł z tytułu dotacji celowej od innych jednostek samorządu terytorialnego. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2024 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 8.981.730 zł, z tego o kwotę: 

1) 8.831.730 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa; 

2) 150.000 zł z tytułu dotacji celowej od innych jednostek samorządu terytorialnego. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu na 2024 rok wprowadza się zmiany w kwocie 1.930.331 zł, w tym 
rozdysponowuje się rezerwy w łącznej kwocie 1.082.836 zł, z tego:  

1) rezerwę ogólną w kwocie 100.000 zł; 

2) rezerwę celową na koszty sądowe oraz wypłatę świadczeń z tytułu rozstrzygnięć sądowych w kwocie 
534.120 zł; 

3) rezerwę celową na nieprzewidziane wydatki o charakterze bieżącym, w tym wynikające ze wzrostu cen 
w kwocie 197.690 zł; 

4) rezerwę celową na jednorazowe wypłaty wynagrodzeń samorządowych jednostek organizacyjnych 
w kwocie 123.471 zł; 

5) rezerwę celową na wkłady własne do projektów o charakterze bieżącym realizowanych przez instytucje 
kultury w kwocie 123.000 zł; 

6) rezerwę celową na Pracownicze Plany Kapitałowe samorządowych jednostek budżetowych w kwocie 
4.555 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 3732



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załącznikach nr 3 i 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3732



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU DOCHODÓW WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr           /24
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia         lipca 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Ochrona zdrowia  0851 8 831 730

Staże i specjalizacje medyczne  085157 8 831 730

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  08 831 730

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 150 000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  092109 150 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  0150 000

 0RAZEM DOCHODY 8 981 730

1232

18

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3732
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr             /24
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia         lipca 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna  0750 634 120

Pozostała działalność  075095 634 120

Zakup usług pozostałych4300  0100 000

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4600  0534 120

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 640 495754 640 495

Ochotnicze straże pożarne 640 49575412 640 495

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 640 495 0

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w
ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

6190  0640 495

Różne rozliczenia 1 082 836758  0

Rezerwy ogólne i celowe 1 082 83675818  0

Rezerwy4810 1 082 836 0

Oświata i wychowanie  0801 110 124

Technika  080115 34 036

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  014 036

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  020 000

Szkoły policealne  080116 43 736

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  04 095

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  039 641

Licea ogólnokształcące  080120 805

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  0805

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 30 597

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  08 190

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  02 800

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  019 607

Biblioteki pedagogiczne  080147 950

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  0950

1232

18

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3732
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Ochrona zdrowia  0851 8 831 730

Staże i specjalizacje medyczne  085157 8 831 730

Staże i specjalizacje medyczne4320  08 831 730

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 17 902

Internaty i bursy szkolne  085410 17 902

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  012 160

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  05 742

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 000921 630 690

Pozostałe zadania w zakresie kultury 160 00092105  0

Zakup usług pozostałych4300 160 000 0

Teatry  092106 190 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  0190 000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  092109 235 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  010 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  075 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  0150 000

Biblioteki  092116 205 690

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  0187 690

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  018 000

Kultura fizyczna 47 000926 47 000

Pozostała działalność 47 00092695 47 000

Nagrody konkursowe4190  047 000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 47 000 0

1 930 331RAZEM WYDATKI 10 912 061

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3732
_______________________________________________________________________________________________________________



ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO   
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW

Budżet na rok 2024

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr            /24
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia        lipca 2024 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa  0150 000

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego (organ)  0150 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 150 000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  092109 150 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  0150 000

Zadania zlecone  08 831 730

Wydział Zdrowia (organ)  08 831 730

Ochrona zdrowia  0851 8 831 730

Staże i specjalizacje medyczne  085157 8 831 730

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  08 831 730

Razem DOCHODY:           08 981 730

1232

18

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3732
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr           /24
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia        lipca 2024 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 1 930 3312 080 331

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  0534 120

Administracja publiczna  0750 534 120

Pozostała działalność  075095 534 120

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4600  0534 120

Zachodniopomorskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie  02 400

Oświata i wychowanie  0801 2 400

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 2 400

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  02 400

Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie  029 147

Oświata i wychowanie  0801 29 147

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 28 197

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  08 190

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  0400

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  019 607

Biblioteki pedagogiczne  080147 950

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  0950

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze  014 975

Oświata i wychowanie  0801 805

Licea ogólnokształcące  080120 805

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  0805

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 14 170

Internaty i bursy szkolne  085410 14 170

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  08 428

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  05 742

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Szczecinie

 047 468

Oświata i wychowanie  0801 43 736

Szkoły policealne  080116 43 736

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  04 095

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  039 641

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 3 732

1232

18

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3732
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Internaty i bursy szkolne  085410 3 732

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  03 732

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Świnoujściu

 034 036

Oświata i wychowanie  0801 34 036

Technika  080115 34 036

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  014 036

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  020 000

Wydział Edukacji i Sportu 47 00047 000

Kultura fizyczna 47 000926 47 000

Pozostała działalność 47 00092695 47 000

Nagrody konkursowe4190  047 000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 47 000 0

Wydział Finansów i Budżetu 959 836 0

Różne rozliczenia 959 836758  0

Rezerwy ogólne i celowe 959 83675818  0

Rezerwy4810 959 836 0

Gabinet Marszałka  0100 000

Administracja publiczna  0750 100 000

Pozostała działalność  075095 100 000

Zakup usług pozostałych4300  0100 000

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego 283 000630 690

Różne rozliczenia 123 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 123 00075818  0

Rezerwy4810 123 000 0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 000921 630 690

Pozostałe zadania w zakresie kultury 160 00092105  0

Zakup usług pozostałych4300 160 000 0

Teatry  092106 190 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  0190 000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  092109 235 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  010 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  075 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  0150 000

Biblioteki  092116 205 690

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  0187 690

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  018 000

Wydział Współpracy Społecznej 640 495640 495

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 640 495754 640 495

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3732
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Ochotnicze straże pożarne 640 49575412 640 495

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 640 495 0

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w
ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

6190  0640 495

Zadania zlecone  08 831 730

Wydział Zdrowia  08 831 730

Ochrona zdrowia  0851 8 831 730

Staże i specjalizacje medyczne  085157 8 831 730

Staże i specjalizacje medyczne4320  08 831 730

Razem WYDATKI:          1 930 33110 912 061

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3732
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 1232/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-24T11:32:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




